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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
 

 

   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais e pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo nº 01/2014, com a supervisão da 

Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo, nomeada pela Portaria 

Municipal nº 023/2013, especialmente designada para acompanhamento e fiscalização dos trabalhos, 

FAZ SABER que: 

 
 
I – TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo nº 01/2014, não 

havendo pendências quanto a recursos após decorridos os prazos legais, referentes ao empregos 

públicos a saber: 

 

Auxiliar de Educação, Auxiliar de Educação Inclusiva, Interlocutor de Libras, Professor de Educação 

Especial, Professor de Educação Infantil I, Professor de Educação Infantil II, Professor de Educação 

Básica I, Professor de Educação Básica II (Artes), Professor de Educação Básica II (Ciências), Professor 

de Educação Básica II (Educação Física), Professor de Educação Básica II (Espanhol), Professor de 

Educação Básica II (Geografia), Professor de Educação Básica II (História), Professor de Educação Básica 

II (Inglês), Professor de Educação Básica II (Língua Portuguesa), Professor de Educação Básica II 

(Matemática), Professor de Educação Básica III (EJA) e Professor de Educação Básica III (AICA). 

 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR, o resultado final do Processo Seletivo para o provimento dos empregos públicos acima 

descritos, em conformidade com o edital publicado no Jornal “Tribuna do Guaçu”, através da internet 

nos endereços: www.mogiguacu.sp.gov.br e www.sigmarh.com.br, e por afixação no Quadro de Avisos 

da Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, SP. 

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo. 

 

Mogi Guaçu, 23 de janeiro de 2015. 

 

 

Engº WALTER CAVEANHA 
Prefeito Municipal de Mogi Guaçu 

 
 

LUIS BUENO ÁVILA 
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo 
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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA  
 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 
Nº 

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 
Final 

1 10103723 Andreia Sayuri Fuzyi Sabanai 558442912 70,0 
2 10103314 Denise Pereira de Toledo 548330244 62,0 
3 10102083 Luciana Ferreira Carvalho 454800071 60,0 
4 10104155 Rita de Cássia Dante do Vale 237480037 56,0 
5 10100381 Laryssa da Rocha Titato 408342419 54,0 
6 10103183 Jeniffer Pacheco Coelho 407122461 54,0 
7 10101208 Douglas Henrique de Oliveira 469867917 54,0 
8 10102746 Brenda Fernandes Magioli 459907761 50,0 

 
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

Nº 
Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 

Final 
1 10103963 Ivana de Almeida Casalecchi 17191105 50,0 

 
INTERLOCUTOR DE LIBRAS 

Nº 
Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 

Final 
1 10102715 Ivone Maria Bergamin Sugimoto 17212067 62,0 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Nº 
Ord.  Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 

Final  
1 10101183 Sirley Machado Guimarães 348362456 77,0 
2 10103744 Norma Emilia Zeferini El Khoueiri 119853528 75,5 
3 10101030 Meire Américo 418175974 70,0 
4 10100547 Marcela Barbosa 452996405 69,0 
5 10102866 Mônica Roberta T. Machado Rigotti 266682881 68,0 
6 10102358 Cyndi Lodi Corrêa 410070695 68,0 
7 10102659 Mariana Capitoni Reis 243833003 60,0 
8 10103042 Taimara Roberta Vischi 409289486 58,5 
9 10100760 Maria de Lourdes de Souza 125500282 56,0 
10 10103888 Sara Ap. dos Santos Chagas 19112829 56,0 
11 10103961 Ivana de Almeida Casalecchi 17191105 56,0 
12 10103378 Ellen Alves dos Santos 272955711 56,0 
13 10104151 Daniele Cristina da Silva Furlan 32232323X 56,0 
14 10102900 Maiza Vischi Guarnieri 332912140 54,0 
15 10101409 Elaine Gomes da Silva 417390191 54,0 
16 10103866 Valquiria Machado Pereira 20546487 50,0 
17 10104098 Aline Sobottka Eugenio 408935339 50,0 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 

Nº 
Ord.  Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 

Final  
1 10101604 Jaqueline de Oliveira Lino 489355390 60,0 
2 10101538 Débora Soares Taveira Tertuliano 264749984 58,0 
3 10100340 Dulcinéia Guilen Vicente Virgilio 252274428 56,0 
4 10104045 Katherine Bazzani de Oliveira 488328950 54,5 
5 10101004 Regina Ap. de Oliveira Sousa Honorio 180262853 54,0 
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6 10102445 Regina Juliani da Silva 298119584 54,0 
7 10102578 Maria do Carmo Gondim 6925848 52,0 
8 10100564 Aline Baraldi Marinoni dos Santos MG14195732 52,0 
9 10104249 Jéssica Cristina Fuzeto 495775812 52,0 

10 10102990 Gislaine Cristina Onofre 281443853 50,0 
11 10100637 Ivonita Maria Ferreira 409289656 50,0 
12 10103673 Tatiane de Alvarenga Carula Pompeu 428975008 50,0 
13 10103134 Lilian Michele Ferraz 414512443 50,0 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II 

Nº 
Ord.  Nº Inscr.  Nome Nº RG Nota 

Final  
1 10100966 Amélia Cristina Faria Pereira 28432307X 113,5 
2 10104030 Caroline de Oliveira Martins Nacari 416990988 101,0 
3 10101024 Rita de Cássia Medeiros Lattari 293525973 97,5 
4 10100981 Vandenilda Gomes Kawati 296636228 93,0 
5 10101217 Cristina Teresa Cerruti de Souza 263962660 90,0 
6 10104064 Renata Corsi de Souza 294358845 87,0 
7 10103579 Andressa Cristina da Silva Lemes 416988131 87,0 
8 10103960 Marli Eliana de Campos Sulato 161244609 85,5 
9 10100435 Maria Alice de Mendonça Demarchi 212920637 85,5 

10 10100996 Erica Paula da Silveira Aleixo 533500497 85,5 
11 10102184 Talita Priscila Purcino Zanetti 322562673 85,5 
12 10100089 Raciely Ferreira Gabriel 303299472 85,5 
13 10102890 Angela de Sousa Melo Lima 127963984 83,5 
14 10100949 Graziete Vieira da Silva Bezerra 308533288 83,5 
15 10100440 Daniela Elias de Freitas Ramos 282997131 83,0 
16 10102344 Raquel Constantino da Silva 341238041 82,5 
17 10102891 Eliane de Morais Gerbi 24764089X 81,5 
18 10101665 Priscila Fernanda Berto 421981714 80,5 
19 10102617 Olga Regina Villas Boas Meneguel 168038456 80,0 
20 10100922 Josaine Porfirio Sucker 298911929 80,0 
21 10100373 Karine de Sousa Pereira 44555776X 79,5 
22 10100179 Carolina Jokubauskas 34123347X 79,0 
23 10100737 Estefânia Porcinio Gonçalves 28299533 78,0 
24 10100935 Vanessa de Cassia Jiacomussi 323369686 78,0 
25 10101026 Cristina Ap. Rodrigues 434020217 78,0 
26 10103019 Flavia Maria Leandro 243831286 75,0 
27 10104229 Marcia Elizabeth de Sousa Batista M3 628 280 74,5 
28 10102547 Maria do Carmo Fermino Pinto 252075626 74,5 
29 10103364 Fátima Ap. Bento Rodrigues 201209901 73,5 
30 10100159 Adriana Cardoso de Lima 339665440 73,5 
31 10100375 Mayara Fernanda Leme 408556134 73,5 
32 10104031 Patricia Maria Barbosa Jorge Sparvoli 33820099X 73,0 
33 10100853 Ana Carolina Soares de Andrade 32866358X 73,0 
34 10102594 Ruana Caren de Sousa Oliveira 458137091 73,0 
35 10100281 Ana Claudia Marquesi 172120366 72,5 
36 10101309 Bárbara Guarnieri Pappa 441422585 72,0 
37 10100555 Daniela Frediani Gotti 235653949 71,5 
38 10103031 Flávia Juliana Turati Simões 333307847 71,5 
39 10101649 Fernanda Amábile Matavelli Reversi 406749206 71,5 
40 10100686 Márcia Ap. Murillo de Magalhães Faria 205511016 71,0 
41 10102839 Mara Elisa Beraldo Coelho 2540338541 71,0 
42 10102998 Andreia Carlos de Menezes M7532681 71,0 
43 10101902 Thais Soares Vitoriano de Moraes 289389288 71,0 
44 10102896 Carolina Queiroz Oliveira Constantino 440873836 71,0 
45 10101973 Jaqueline Rodrigues de Aguiar 417798623 71,0 
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46 10102058 Elisangela Cristina de Paula Pinheiro 29295609 70,0 
47 10101573 Francieli Barros Mendes 417282588 70,0 
48 10102219 Tatiana Ap. Simão da Silva 407355972 70,0 
49 10100673 Ana Cristina Esteves de Faria 342047127 69,5 
50 10101085 Claudete Narciso Fernandes da Silva 98579435 69,0 
51 10102207 Nádia Maria Piton 154231629 69,0 
52 10102242 Maria Ap. da Silva Lima 26816261X 68,0 
53 10100609 Alessandra Vergani Silva 402842042 68,0 
54 10100938 Natalia Jiacomussi 400719460 68,0 
55 10101540 Débora Soares Taveira Tertuliano 264749984 68,0 
56 10102287 Cínthia Lancelotti Lago 434340443 68,0 
57 10103609 Ana Laura de Souza 474096129 68,0 
58 10102473 Dalva de Oliveira 231124934 67,5 
59 10100209 Silmara Enizete de Oliveira Silva 286611478 67,5 
60 10101650 Alessandra Pasquini 41034176 9 67,0 
61 10101654 Matilde Ap. Vicente de Souza 199479161 66,0 
62 10100749 Andréa Saraiva de Marco 239354989 66,0 
63 10104183 Ana Lucia da Silva Bragança 201727377 66,0 
64 10100525 Elaine Ap. Porta 248355375 66,0 
65 10100807 Adriana Ap. Rovigati 327329920 66,0 
66 10103816 Ana Lucia Leyn 41699231 66,0 
67 10100568 Litelantys Bernardi Castiglioni 441425987 66,0 
68 10100274 Ana Maria Rocca Góes Simião 11677091 66,0 
69 10102668 Djanira Mara Marques Macedo 335576813 66,0 
70 10100945 Cynthia Heloisa Justino 87679268 66,0 
71 10100129 Ana Gabriele Marques Colombo 445828122 66,0 
72 10104124 Mariana Fernandes 495787425 66,0 
73 10102389 Francisca da Silva Schiavi 185652785 65,5 
74 10100109 Giane Clara Cavaliéri 21985590 65,5 
75 10101769 Rosangela Gusmão Alves 30657861X 65,5 
76 10101520 Eduarda Cristina Bordignon 410461283 65,0 
77 10100104 Ana Claudia Colozza de Oliveira 434340145 65,0 
78 10100591 Cláudia Ap. Ribeiro Bordinhão 277308811 64,5 
79 10103119 Silvana Barbosa Reginaldo 23380318X 64,0 
80 10101254 Giovana Ap. Rissi 258076239 64,0 
81 10104055 Eliane Ap. Ferreira Toso 281441724 64,0 
82 10103575 Ivani Cristina Raguza M 9273824 64,0 
83 10102000 Elaine Moraes Sernaglia Bertanha 345994589 64,0 
84 10101061 Adriana Ap. Fernandes Kawati 453481012 64,0 
85 10103685 Tatiane de Alvarenga Carula Pompeu 428975008 64,0 
86 10101000 Priscila Rodrigues de Oliveira Mendes 14959471 64,0 
87 10101023 Karine Lemos da Mota 573661777 64,0 
88 10101754 Janaina Ap. dos Santos 46664095X 64,0 
89 10101677 Agnes de Fatima Menegatti Malvezzi 327342924 63,5 
90 10102634 Ednéia Augusta Urbano 214966185 63,0 
91 10101266 Rita de Cássia Belani Galesso 262905760 63,0 
92 10102014 Luciana de Oliveira Gonçalves 454951346 63,0 
93 10100090 Hellen Teixeira Borges de Carvalho 424053354 62,5 
94 10100779 Ana Maria dos Santos Ramos 191128764 62,0 
95 10101358 Flavia de Azevedo Marquezi 22818700X 62,0 
96 10102915 Fábia Pantozzi de Souza Bustamante 276821464 62,0 
97 10102239 Marcela Bernadete Butrico 281441182 62,0 
98 10100506 Lúcia Helena Rosalino dos Anjos 302617693 62,0 
99 10101638 Tatiane Tartari Galbrest 322560238 62,0 

100 10102289 Rosiane Rute Borges Floriano 344445859 62,0 
101 10102066 Jaqueline Felisberto dos Reis 418175640 62,0 
102 10103131 Vanilda Guimarães de Oliveira Lins 428264414 62,0 
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103 10100100 Suéllen Alves Adriano 405541090 62,0 
104 10101445 Odilia Carolina Pereira dos Santos 40736058X 62,0 
105 10102348 Nádia Fabiane Mello Daltio 43105194X 62,0 
106 10103474 Marisa Correa da Fonseca 428055722 62,0 
107 10100117 Fernanda Braga Ferreira 430939735 61,5 
108 10102182 Andressa Cristina Casagrande de Freitas 344448551 61,0 
109 10100767 Eliana Longato 15310863 60,5 
110 10103460 Sandra Regina de Campos Silva 148485273 60,0 
111 10101997 Maria do Carmo da Oliveira Paixão 18167691 60,0 
112 10103029 Gilsea F de Oliveira Jeronimo 257768269 60,0 
113 10101162 Patricia Ap. dos Santos Felicio 254569481 60,0 
114 10103615 Priscila da Silva Santos 323974260 60,0 
115 10101930 Daniele Cristiane Lúcio Pessoti 335106997 60,0 
116 10103848 Mara Maria Gomes Bernardes 434343353 60,0 
117 10103059 Katia Carolino Camargo 439622724 60,0 
118 10103829 Sirlei Sarti Farabello 207798059 59,5 
119 10100134 Raquel Hellen Risso 247643488  59,5 
120 10102982 Rita de Cássia Santos 283168705 59,0 
121 10101163 Carolina Sima Frittoli 488082250 59,0 
122 10101825 Wanderli Ap. de Azevedo Martelli 282753813 58,5 
123 10100733 Elisângela M Degobe Soares 355945228 58,5 
124 10100240 Bruna Caroline Pereira 445501327 58,5 
125 10102394 Conceição Ap. Paiva Sabino 172124190 58,0 
126 10102414 Juditte Batista de Campos 263586364 58,0 
127 10100287 Arilza Ap. dos Reis Silva 263954432 58,0 
128 10103649 Ellen Cristiane da Silva Oliveira 278041668 58,0 
129 10100726 Dulcinéia Ap. Machado de Carvalho 270817785 58,0 
130 10100195 Mary Jacinto de Oliveira 332910945 58,0 
131 10102166 Ana Carolina Ribeiro Marçal 63444014 58,0 
132 10103125 Mariana Cristina Macena 287077585 58,0 
133 10101345 Gustavo Alexandre Pulcinelli Guarnieri 337986289 58,0 
134 10100235 Luana Cristina Soares Pereira 431473535 58,0 
135 10103287 Fabiana Ap. Martins 453829193 58,0 
136 10100207 Jessica Dalila Roque 430221502 58,0 
137 10101324 Dayara Larissa Bruno 410460217 58,0 
138 10103625 Daiane Valles 434340510 58,0 
139 10100816 Beatriz Martini Andrade 477169016 58,0 
140 10102929 Ana Caroline Lacerda 481667957 58,0 
141 10100612 Sulamita Alves de Oliveira 481940881 58,0 
142 10104182 Inês Morais Moreira 490172428 58,0 
143 10102128 Luciana de Paula da Silva 491025646 58,0 
144 10101742 Isabela Alves de Moraes 491013164 58,0 
145 10102327 Mônica de Cássia Máximo 40855342 57,0 
146 10100083 Monica Ap. de Carvalho 302615891 56,5 
147 10100666 Maria Luiza Borges Rocini 226748017 56,0 
148 10101341 Marcia Cristina de Lima Vitor 237321713 56,0 
149 10101794 Maria Elisandra Romualdo Alves 275027326 56,0 
150 10102112 Janaina Ap. Bastos Curcio 236076280 56,0 
151 10102243 Andréia de Medeiros Monteiro 297270679 56,0 
152 10101095 Fabia Pardo Ignácio da Rosa 279586851 56,0 
153 10103025 Ana Quiteria Vieira da Silva 39511830X 56,0 
154 10102975 Jéssica Lanucy Januário Beli 409254046 56,0 
155 10103100 Daiana Ferreira Alves Vital Miguel 409289905 56,0 
156 10103398 Tania Daniele Amaro 406746709 56,0 
157 10103637 Flavia Carolina Taparo 46308173 56,0 
158 10100406 Andressa Ap. Casa 462028811 56,0 
159 10100498 Marcela Maria Rennó Pinto 479488526 56,0 
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160 10101008 Rosimary da Silva Roque 26668815 9 55,0 
161 10102592 Edilaine Teodoro Silveira 32059774x 55,0 
162 10101013 Regina Ap. de Oliveira Sousa Honorio 180262853 54,0 
163 10103981 Paulo Henrique Ferreira 172125327 54,0 
164 10103081 Luciene Cristina Veloso Lima 228980963 54,0 
165 10101420 Valkiria Auriemi 26494026X 54,0 
166 10103666 Luiz Felix da Silva 263720044 54,0 
167 10102197 Tatiane Mara Leão Soares 284316945 54,0 
168 10103024 Tatiane Mazon Ferreira 285865237 54,0 
169 10104168 Helen Ribeiro de Andarde 349207732 54,0 
170 10101852 Monica Ap. Pereira Souza 43006651X 54,0 
171 10100907 Ana Tercia dos Santos Melo 583735393 54,0 
172 10101935 Natália Maria Scanavachi 41326659x 54,0 
173 10100462 Adriana do Lago 428055527 54,0 
174 10100154 Vanessa Laís Duarte 34105625X 54,0 
175 10103886 Caline Fernandes da Silva Vischi 482420492 54,0 
176 10103971 Julia Flavia Alipio 351564160 54,0 
177 10100405 Raquel dos Santos Ribeiro 58924629X 53,0 
178 10101951 Keila Marcia dos Santos Carvalho 266681785 53,0 
179 10103117 Vilma Varola Nicioli 95720364 52,0 
180 10101349 Valeria Martins da Costa 17297795 52,0 
181 10102523 Edmara Aparecida Pires Borges 205458877 52,0 
182 10100983 Rosangela Peruzzo Domingos 282996382 52,0 
183 10103115 Zeniara Ap. Papa Manara 263963676 52,0 
184 10100581 Andréia Augusta da Silva 339667874 52,0 
185 10101707 Josimara de Fatima Orlando 3253576755 52,0 
186 10101732 Fabiana Lourenço Becalete 327337412 52,0 
187 10102173 Leila Pereira Almeida dos Santos 32921486x 52,0 
188 10103862 Elona Ap. Rezende 418802397 52,0 
189 10101844 Josiene Benedito 434950877 52,0 
190 10102249 Mariana Lopes Santos de Andrade 344145402 52,0 
191 10101567 Janaina Michele Rodrigues 422050301 52,0 
192 10104189 Camila Fernanda Varotto da Silva 461707044 52,0 
193 10103747 Amanda Rafaela Tomaz 465006656 52,0 
194 10102175 Maraisa Avelino Nunes 479458352 52,0 
195 10102735 Damaris Virgolino 482360203 52,0 
196 10102758 Larissa Nieri Menighini 489913519 52,0 
197 10102390 Maria do Amparo Leão Santos 555717483 52,0 
198 10103410 Katherine Bazzani de Oliveira 488328950 50,5 
199 10103586 Marta Regina Teixeira 179389506 50,0 
200 10103391 Divina Ap. de Souza Mendes 203480521 50,0 
201 10103783 Isaura da Cunha Silva Abreu 233076050 50,0 
202 10103411 Sirlei Fonseca da Silva 235634438 50,0 
203 10103027 Eliene Barreiras Pereira de Miranda 1384929 50,0 
204 10101246 Josilene Dias Cabral 393989537 50,0 
205 10101212 Roberta Tavares Borges 425695657 50,0 
206 10103343 Anelise Manon Toledo dos Santos 343836154 50,0 
207 10101294 Silvana Cordeiro dos Santos 453090564 50,0 
208 10103573 Cristiane Faquineti Sebastiao Carvalho 409251616 50,0 
209 10101262 Erika Lariza Lopes 403988470 50,0 
210 10103837 Tamires de Almeida Rodrigues 440180028 50,0 
211 10103650 Deborah Larissa da Silva Franco 351276622 50,0 
212 10102930 Eliane Cristina Barbutti 479738889 50,0 
213 10103595 Jessica dos Santos Antonio 4794933521 50,0 
214 10101606 Jaqueline de Oliveira Lino 489355390 50,0 

 
 



                   
 
 
 
 

7 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS 

 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 
Nº 

Ord.  Nº Inscr.  Nome Nº RG Nota 
Final  

1 10101712 Adriana Ap. dos Reis Scarabelo 20672444 92,0 
2 10100999 Erica Paula da Silveira Aleixo 533500497 91,5 
3 10100764 Rita de Cássia Medeiros Lattari 293525973 90,0 
4 10100165 Joseane de Oliveira Martins Ramos 322554457 88,5 
5 10103738 Norma Emilia Zeferini El Khoueiri 119853528 87,5 
6 10104025 Caroline de Oliveira Martins Nacari 416990988 87,0 
7 10103246 Marcos Antonio Gonçalves Cunha 205511624 86,5 
8 10102670 Nadir Filomena Romero 19416755 83,5 
9 10100979 Vandenilda Gomes Kawati 296636228 83,0 

10 10102945 Maria Ap. Gomes Vilela 16332114 82,0 
11 10102008 Vânia Maria dos Santos Alves 363343453 82,0 
12 10102517 Maria de Fatima Rossati de Oliveira 172523965 81,0 
13 10100376 Mayara Fernanda Leme 408556134 79,5 
14 10101044 Márcia Reis Pires de Souza 119861100 78,0 
15 10100782 Andréa Casadei Nery Brignoli 262722835 76,5 
16 10102053 Cristiane Batista Alves 339665014 76,5 
17 10100181 Luciana Maria Estevam Marques 26494835X 76,0 
18 10100091 Raciely Ferreira Gabriel 303299472 75,5 
19 10100180 Carolina Jokubauskas 34123347X 75,0 
20 10100061 Beatriz Nini Ziani 439493511 75,0 
21 10103572 Andressa Cristina da Silva Lemes 416988131 75,0 
22 10101424 Charleyde da Silva 5906892 74,5 
23 10100921 Josaine Porfirio Sucker 298911929 74,0 
24 10101242 Keila Priscila da Silva Rezende 416989974 74,0 
25 10100543 Marcela Barbosa 452996405 73,5 
26 10101099 Márcia Renata Ventura Bruno 17565007 73,0 
27 10101818 Josiane Ap. de Morais 406750701 73,0 
28 10101801 Paula da Silva Diniz 337616085 72,0 
29 10101619 Luzia de Oliveira Soares Carpi 566747625  72,0 
30 10102108 Andréia Messias dos Santos 248353123 70,0 
31 10102726 Ana Letícia dos Reis 292956174 70,0 
32 10100824 Gabriel de Benedito 327337643 70,0 
33 10101335 Denise de Oliveira Maran 346042380 70,0 
34 10101025 Cristina Ap. Rodrigues 434020217 70,0 
35 10101444 Odilia Carolina Pereira dos Santos 40736058X 69,0 
36 10102423 Gislene Cristina de Oliveira MG14598583 69,0 
37 10103537 Marli Ap. Reis Pires 15850716 68,5 
38 10102892 Eliane de Morais Gerbi 24764089X 67,5 
39 10101675 Agnes de Fatima Menegatti Malvezzi 327342924 67,5 
40 10101344 Vera Lúcia Previ Fagundes 26395473 66,5 
41 10101826 Wanderli Ap. de Azevedo Martelli 282753813 66,5 
42 10100352 Inês Morais Moreira 490172428 66,5 
43 10101615 Vera Lucia Lino 18263611 66,0 
44 10100526 Elaine Ap. Porta 248355375 66,0 
45 10102168 Ana Carolina Ribeiro Marçal 63444014 66,0 
46 10100316 Mariana Ap. Franzo Bovolenta 408556122 66,0 
47 10103109 Marília Pinton Aurieme 430221927 66,0 
48 10102771 Ana Claudia Garzao Chieregatti Baldin 168649895 65,0 
49 10100967 Tamires Cristina de Lima Leone 351607560 65,0 
50 10100272 Ana Claudia Marquesi 172120366 64,5 
51 10100088 Hellen Teixeira Borges de Carvalho 424053354 64,5 
52 10104203 Maria Rita Fernandes Dias Pereira 192521445 64,0 
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53 10104032 Patricia Maria Barbosa Jorge Sparvoli 33820099X 64,0 
54 10103157 Marina Borges Bertonha de Marchi 407774208 64,0 
55 10101213 Samara Gabriela Leal França 463529066 64,0 
56 10102449 Eliana Barbosa Gentil Leite 189000715 63,0 
57 10102511 Ana Paula Trigo Fernandes 406749413 63,0 
58 10102893 Carolina Queiroz Oliveira Constantino 440873836 63,0 
59 10102584 Marília Stéfano Iricevolto Zucherato 429674399 63,0 
60 10100676 Daiane Madruga Ferri 406745407 63,0 
61 10100368 Lealda Ap. de Castro Zerba 174561337 62,0 
62 10100643 Ana Flávia Mendonça 335838145 62,0 
63 10101929 Daniele Cristiane Lúcio Pessoti 335106997 62,0 
64 10103050 Vanderléia Henrique Godoy 409250752 62,0 
65 10100210 Silmara Enizete de Oliveira Silva 286611478 61,5 
66 10100066 Edisleine Santis 30551359X 61,0 
67 10101900 Thais Soares Vitoriano de Moraes 289389288 61,0 
68 10101366 Andresa Ap. Batista de Souza 322261429 61,0 
69 10102064 Sara de Paula 491017273 61,0 
70 10103083 Luciene Cristina Veloso Lima 228980963 60,0 
71 10102410 Juditte Batista de Campos 263586364 60,0 
72 10101255 Giovana Ap. Rissi 258076239 60,0 
73 10101681 Maria Luisa Belangier Martins Giraldo 262213175 60,0 
74 10100969 Amélia Cristina Faria Pereira 28432307X 60,0 
75 10102356 Cyndi Lodi Corrêa 410070695 60,0 
76 10100608 Alessandra Vergani Silva 402842042 58,5 
77 10101995 Tatiane Rinco 431052943 58,5 
78 10102909 Fábia Pantozzi de Souza Bustamante 276821464 58,0 
79 10100802 Daniela Elias Zucherato 346935374 58,0 
80 10100562 Litelantys Bernardi Castiglioni 441425987 58,0 
81 10102582 Débora Regina de Souza 432594188 58,0 
82 10102035 Ivete Ap. Secco 136365371 56,5 
83 10102649 Marta Regina Bombo 17938999 56,0 
84 10102330 Ursulina Maria da Rosa Paraiso M4109505 56,0 
85 10104148 Daniele Cristina da Silva Furlan 32232323X 56,0 
86 10100625 Aline de Paula Devechio 30047720 56,0 
87 10103564 Ivani Cristina Raguza M 9273824 56,0 
88 10100495 Mônica Cristina Pires da Costa 409255865 56,0 
89 10102032 Vivian Ap. Batagini da Silveira 13913799 56,0 
90 10104263 José Ronaldo Sbarai 43104966X 56,0 
91 10102974 Jéssica Lanucy Januário Beli 409254046 56,0 
92 10102666 Djanira Mara Marques Macedo 335576813 56,0 
93 10102566 Renata Ferreira Verdile 414513599 56,0 
94 10102885 Patricia Verdile 410341629 56,0 
95 10100729 Carolina Ceribeli Lugoboni 418280988 56,0 
96 10102383 Francisca da Silva Schiavi 185652785 55,5 
97 10103032 Flávia Juliana Turati Simões 333307847 55,5 
98 10101972 Jaqueline Rodrigues de Aguiar 417798623 55,0 
99 10103387 Divina Ap. de Souza Mendes 203480521 54,0 
100 10100804 Adriana Ap. Rovigati 327329920 54,0 
101 10103603 Leandra Turbiani 327337357 54,0 
102 10100697 Cynthia Heloisa Justino 87679268 54,0 
103 10101934 Natália Maria Scanavachi 41326659x 54,0 
104 10100120 Ana Gabriele Marques Colombo 445828122 54,0 
105 10103705 Marilda Zambelli de Araújo 13937749 53,0 
106 10102560 Dirce Ap. da Silva 227841219 52,0 
107 10101330 Marcia Cristina de Lima Vitor 237321713 52,0 
108 10101082 Rosilene Laércio Pierina 28060676X 52,0 
109 10102306 Jaqueline Mirna Paulino Nunes 277363299 52,0 
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110 10104083 Fabiana Medeiros Rodrigues 273903998 52,0 
111 10101947 Mariana Cristina Macena 287077585 52,0 
112 10103497 Rosana Crispim Rocha 292952247 52,0 
113 10101904 Fabiana Lourenço Becalete 327337412 52,0 
114 10102898 Maiza Vischi Guarnieri 332912140 52,0 
115 10100998 Gustavo Alexandre Pulcinelli Guarnieri 337986289 52,0 
116 10103280 Fabiana Ap. Martins 453829193 52,0 
117 10102401 Tiffany Cristina Domingos 408558581 52,0 
118 10100669 Danielle Floro Simões Pinheiro 431052190 52,0 
119 10101143 Italo Lacerda 430726144 52,0 
120 10100649 Ana Maria Paccola da Silva 20626902X 51,0 
121 10101682 Rosana Ap. Mandelli 20890677 51,0 
122 10101950 Keila Marcia dos Santos Carvalho 266681785 51,0 
123 10100732 Elisângela M Degobe Soares 355945228 50,5 
124 10102305 Patrícia Serafim Lino 263953312 50,0 
125 10104059 Eliane Ap. Ferreira Toso 281441724 50,0 
126 10100978 Rosangela Peruzzo Domingos 282996382 50,0 
127 10101093 Fabia Pardo Ignácio da Rosa 279586851 50,0 
128 10103045 Josiane Silveira 433485243 50,0 
129 10101625 Kéllen Cristine da Costa Fontes 40674547X 50,0 
131 10103638 Flavia Carolina Taparo 46308173 50,0 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS  
Nº 

Ord.  
Posição na 
Class. Final Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 

Final  
1 29 10101619 Luzia de Oliveira Soares Carpi 566747625  72,0 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ARTES) 

Nº 
Ord. 

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 
Final 

1 10100510 Maria Raquel Scarin Nascimento 444319359 81,0 
2 10100705 Maria das Graças de Araujo 418176425 76,0 
3 10101384 Thabata de Paula Mariano Souza 307186556 75,0 
4 10102787 Jussara Massuia Zanco 270817335 69,0 
5 10101049 Márcia Reis Pires de Souza 119861100 61,5 
6 10100327 Juliana Ap. Martins 453844388 59,5 
7 10100402 Cíntia Maura Caccavaro Dovigo 116675366 57,0 
8 10102440 Aline Cristina Nogueira 421049662 57,0 
9 10104074 Julio Sant'anna Carrion M5389468 56,0 

10 10100927 Samara Filgueira da Silva Santos 420132 54,5 
11 10103578 Maria Cristina Bauer Ciancaglio 187481076 54,0 
12 10100597 Ionara Corrêa Rossini 21120917 54,0 
13 10100071 Nicole Suzzane Favareto 308954889 54,0 
14 10100534 Edjania Alves da Silva 289387504 50,0 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (CIÊNCIAS) 

Nº 
Ord.  Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 

Final  
1 10103818 Camila de Aguiar Cerruti 430717970 109,5 
2 10102491 Sara Monise de Oliveira 300481998 107,0 
3 10101036 Dalva Leite da Roza 22674873X 83,5 
4 10101215 Cristina Teresa Cerruti de Souza 263962660 83,0 
5 10101749 Christiano Gregio Guimarães 337981747 82,5 
6 10102834 Jackeline Cristina Gomes de Lima 321458321 75,5 
7 10101005 Doraci Milani 16336202 74,0 
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8 10100127 Marcelo Aparecido Casadei 212010992 74,0 
9 10101156 Clay Richard Rodrigues 28299578X 74,0 

10 10103396 Willians da Silva Carvalho 432324525 74,0 
11 10100839 Edivaldo Adriani Miranda 254061151 69,5 
12 10103978 Alessandra R. da Paixão Gomes 320208540 67,5 
13 10101808 Valeria de Carvalho Pereira Dias 321914168 66,5 
14 10102238 Marcela Bernadete Butrico 281441182 66,0 
15 10100602 Luis Augusto Pereira de Souza 262128871 66,0 
16 10101234 Marcos Almir Polettini 334374558 66,0 
17 10100471 Lamira Oliveira da Silva M9308943 66,0 
18 10104238 Renato Carlos Mantovani 211209338 65,0 
19 10103702 Marisol Ragonha Fernandes 245547113 64,0 
20 10100355 Elton Aparecido de Melo 328657657 64,0 
21 10103455 Andreia Lucia Catini Sofort 405571835 64,0 
22 10101415 Janecleia Lourenço Giacometti 412849914 62,5 
23 10103089 Talita Cristina Verola Marquezi M 8811766 62,0 
24 10100422 Letícia dos Santos Mascarini 48265725x 62,0 
25 10104154 Natália Santambrosio Santos 439506992 61,5 
26 10101070 Mara Heloísa Guarnieri 409286904 61,0 
27 10103286 João Luís de Souza 156655317 60,0 
28 10103193 Flávio Avila Rito 273037286 60,0 
29 10102416 Eduardo Luiz Marcondes 349990980 60,0 
30 10103901 Patrice Doring Bortolucci Zanchetta 44582959x 60,0 
31 10101109 Maria Clara Pinheiro de Campos 47152492X 60,0 
32 10103282 Artur Janotto da Silva 462476984 59,0 
33 10101843 Andressa Cristiane Pedriali 422047132 58,5 
34 10101256 Joelcio de Oliveira 187223865 58,0 
35 10100523 Selma Antonia de Freitas 192729627 58,0 
36 10101147 Rodrigo Alves Siqueira 288125198 58,0 
37 10104272 Taiane Oliveira Marinho 023427302002-1 58,0 
38 10103260 Vânia Ap. Rodrigues da Silva 461551470 58,0 
39 10102512 Bruna Castro Vianna Aulisio 405444011 57,0 
40 10103605 Fatima Ap. de Castro 119943761 56,0 
41 10103419 Edson Domingues 180805204 56,0 
42 10100936 Edson Evaristo Dias 197039406 56,0 
43 10102836 João Paulo Batista Bueno 327344647 56,0 
44 10102824 Fernanda Bastos Francisco Silva 339669317 56,0 
45 10100155 Maria Cristina Ribeiro Ferreira 430729212 56,0 
46 10103915 Michele Aline da Silva 448028608 56,0 
47 10102795 Ana Laura de Oliveira 471325806 56,0 
48 10100029 Donisete Batista Bueno 197040706 54,0 
49 10104142 Tatiane Gomes Cabral 339645064 54,0 
50 10101635 Bruno Rodrigues Pereira 431789988 54,0 
51 10102345 Daniela Cristina dos Santos 351603682 54,0 
52 10102425 Renata Caroline Helbel 407358304 54,0 
53 10103417 Daniel Mendes da Silva 434394993 54,0 
54 10100400 Priscila Nunes Oliveira 463043236 54,0 
55 10100318 Ana Maria Bueno Poletti 64733105 52,0 
56 10102803 Marcos Antonio Rosa Pereira 18565623 52,0 
57 10101812 Maria Cristina Paschini Tonon 226728572 52,0 
58 10101777 Renata Cristina dos Santos 422049463 50,0 
59 10100769 Ana Carolina Casa 407334452 50,0 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (CIÊNCIAS) 
PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS 

Nº 
Ord.  

Posição na 
Class. Final Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 

Final  

1 38 10103260 Vânia Ap. Rodrigues da Silva 461551470 58,0 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (EDUCAÇÃO FÍSICA) 
Nº 

Ord.  Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 
Final  

1 10104266 Aline de Paula Devechio 30047720 74,0 
2 10103567 Luciana Ruela Scarin 434863439 68,0 
3 10100284 Flávia Rafaela Rocha Pianca 479755942 68,0 
4 10103186 Rodrigo dos Santos Cirvidiu 440880257 67,0 
5 10101151 Christiane Helena Oliveira 417578167 67,0 
6 10101915 Ivan Domingos Gonçalves 226171309 66,0 
7 10101394 Rafael Colpani Vitorio 42014688X 66,0 
8 10103048 Taynara Franco de Carvalho 482004393 66,0 
9 10101993 Tatiane Rinco 431052943 62,5 

10 10101037 Carina de Fatima Moreira 331335372 62,0 
11 10101774 Luis Marques Ferreira Junior 406746862 62,0 
12 10100960 Paulo Henrique Fogari 457602144 62,0 
13 10103656 Jonas Francisco Gomes 44555549X 62,0 
14 10104006 Helen Corrêa da Silva 470942563 62,0 
15 10100690 Suzana Ap. Amancio Dias 288140138 61,0 
16 10100164 Ana Claudia Suzigan 434859758 60,0 
17 10103804 Adriana Coelho 320606260 59,0 
18 10101178 Daniele Ap. Alves 41738712X 58,0 
19 10101472 Ariane Caroline Sarti 457781233 58,0 
20 10100139 Jéssica Gomes de Oliveira 428571694 58,0 
21 10100178 Jéssica Martins 477179745 58,0 
22 10100251 Caroline Delalibera 489906783 58,0 
23 10100265 Eliane Candido de Souza 285278964 57,0 
24 10100891 Karina Moroli Faria da Costa 303304121 56,0 
25 10100881 Camila Marchiori 39822991 56,0 
26 10102314 Fabio Henrique da Silva 296635674 56,0 
27 10103940 Leticia Gabriel de Menezes 481766698 56,0 
28 10103210 Jéssica Fernanda Gomes 445238975 55,0 
29 10104207 Nelio Marques da Silva 301787414 54,0 
30 10100121 Paulo Henrique Barbosa 489324393 54,0 
31 10102438 Ana Claudia Valério 17763128 52,0 
32 10102528 Paulo Roberto Gonçalves Ferreira 428060316 52,0 
33 10104071 Taiscilene Cristina Marques Garcia 419499441 52,0 
34 10102213 Thiago Serapião 407347513 52,0 
35 10100731 Helena Francini Herrero 441421167 52,0 
36 10101237 Lucas Flores Marques 461616592 52,0 
37 10102297 Franciele Rosa Carvalho Ferreira 481813172 52,0 
38 10101197 Marcos Roberto Verdili 163843041 50,0 
39 10101352 Luciene Leandro Sporta 322558967 50,0 
40 10100738 Carlos Alberto Barreto da Silva 327339810 50,0 
41 10102698 Douglas Carlos dos Santos 403577354 50,0 
42 10100575 Taís Cristina Ferreira Rosa 334685138 50,0 
43 10104305 Hugo Leonardo Munhoz 344449610 50,0 
44 10100866 Daiane Aline Laurindo 465286732 50,0 
45 10103016 Ionara Caciano Moraes Barros 471383454 50,0 
46 10102675 Thiers Aparecido Soares de Almeida 474167331 50,0 
47 10101111 Cauê Oliveira Firme 484968981 50,0 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ESPANHOL) 

Nº 
Ord.  Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 

Final  
1 10101820 Zuleide de Souza Andrade e Silva 11996606 62,0 
2 10100727 Claudia Elisabeth de Jesus Scudeler 200349739 60,0 
3 10102282 Isis Scanavachi 344429945 60,0 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (GEOGRAFIA) 

Nº 
Ord.  Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 

Final  
1 10101386 Flávio Henrique Diogo Gazio 408552025 67,5 
2 10101798 Gláucia Elisa Mardegan 422055086 58,0 
3 10102718 Carlos Eduardo Cardoso 19771362 56,0 
4 10100857 Ezequiel Miranda Tobias 445557473 55,5 
5 10100754 Pedro Henrique Celegatti Mendes 285285038 54,0 
6 10102661 Nilza Maria Ferreira Cardoso 193728953 52,0 
7 10104022 Edinalva Quiteria dos Santos Mesquita 245230567 52,0 
8 10102630 Sheila Maria Silva Regolim 157185606 50,0 
9 10100883 Daniel Evaristo Ferreira Filho 439843297 50,0 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (HISTÓRIA) 

Nº 
Ord.  Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 

Final  
1 10100392 Elen Geovana Lino da Silva 278685869 86,0 
2 10100059 Walter Alves de Oliveira 175459812 80,0 
3 10103622 Eduardo Teixeira Akiyama 359008513 77,0 
4 10101847 Daniel Rocha de Oliveira Zanchi 481866279 75,0 
5 10100243 Fernanda Carolina Santos Ramos 461637911 74,0 
6 10101739 João Pedro de Lima Cassiano 453483240 72,0 
7 10101871 Jefferson Maximilliano de Oliveira 288074361 70,0 
8 10101304 Nádia Macedo de Paula 335780623 70,0 
9 10102326 Edson Ronei Brolezze 235133036 68,0 

10 10103252 Daniel da Silva Outeiro 2585444 68,0 
11 10103351 Rodrigo de Campos Braga Cordeiro 467470303 68,0 
12 10101914 José Augusto Lara MG17241039 68,0 
13 10101913 Ana Paula Sanvido 489348737 68,0 
14 10100077 Cristiane de Souza Olbi 273030954 67,5 
15 10103621 Raphael Chagas 428054754 66,5 
16 10103063 Cristiane Ferreira Sousa 29891850X 66,0 
17 10101874 Leandro Ferreira Araújo MG14735496 66,0 
18 10102860 Sérgio Mariano de Araújo 181329414 65,0 
19 10102212 Elen Cristina de Moura Teixeira 246325628 64,0 
20 10100783 Roberto Batista de Souza 286606252 63,5 
21 10100248 Gian Gianini 397966271 62,0 
22 10100199 Márcia Regina Sebastião Costa 163323057 60,0 
23 10100239 Silvia Ap. da Silva Almeida 203502747 60,0 
24 10100647 Sidinei de Araujo Lemes 336474179 60,0 
25 10101674 Paula Regina de Melo 408406070 60,0 
26 10100565 Jéssica Pereira 487216891 60,0 
27 10102022 Caroline Mendes de Oliveira 452094331 60,0 
28 10100213 Diego Avancini Alfredo 439617649 58,0 
29 10100366 Renata Mariana Bernardi 466459816 57,0 
30 10100247 Marta Ap. Zambelli Agili 16803640 56,0 
31 10100269 Marta da Silva Constantino 19626621X 56,0 
32 10101046 Jonatas de Lacerda 303297542 56,0 
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33 10101075 Priscila Duarte Cardoso 338731453 56,0 
34 10102629 Sheila Maria Silva Regolim 157185606 54,0 
35 10102277 Eliana Lúcia Schiavi 19948136 54,0 
36 10100149 Cristiano Lucio da Cunha 282996151 53,0 
37 10100031 Ronaldo Dias de Pauda MG7152225 52,0 
38 10101361 Maria Ap. de Oliveira Mendes Almeida 334688589 52,0 
39 10103674 Francisco Cleonaldo de Sousa 53993651 52,0 
40 10101668 Letícia Inácio Figueiredo Sakzenian 44714862X 52,0 
41 10101007 Doracina Terezinha Rabelo 61915214 50,0 
42 10101672 Emerson Montevechi Alves 455382839 50,0 
43 10102806 Tiago Vaz dos Santos 237837158 50,0 
44 10103105 Cristina Santos Lucio 420282944 50,0 
45 10100135 Carolina Helena Benedicto dos Reis 427846523 50,0 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS) 

Nº 
Ord.  Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 

Final  
1 10103113 Priscila Sibella Gil 441421660 83,5 
2 10104099 Renata Vieira de Oliveira Costa 528511178 81,0 
3 10103173 Maria Luciene Batista Santos 175949153 80,0 
4 10101132 Erciléia Damião Ferreira Galhardo 87613931 74,0 
5 10101271 Rosa Lilia Gregório 14100159 70,0 
6 10101743 Meire Terezinha Barreiro 213412123 69,0 
7 10103120 Carlos Roberto Kazuo Katuki 163323902 68,0 
8 10101080 Edilaine Teresinha Ribeiro 209285631 68,0 
9 10103107 Rosana Ferreira 228970209 68,0 
10 10102904 Dayane Cristina de Souza Brandão 351600115 68,0 
11 10100107 Camila de Lima 442231842 66,0 
12 10100561 Eliana Magioli 134656696 65,0 
13 10100305 Sonia Maria de Souza Andrade 19881934 64,5 
14 10102245 Carina da Silva Vicente 407357555 64,0 
15 10100698 Simone Rizziolli Santos 323720110 60,0 
16 10101139 Gabriel Alves Sobreiro 48200208 60,0 
17 10100297 Fabiana Patrícia Couto 482062885 58,0 
18 10101488 Mirelle Cristina de Souza Brito Gonçalves 428966779 56,0 
19 10101481 Cesar Augusto Rodrigues 462707647 56,0 
20 10103919 Evelise Correia de Araujo 218221599 55,5 
21 10102231 Wendryck Mamedes Firmo Albernás 477750370 54,0 
22 10100677 Andréa Martins de Souza 305513606 52,0 
23 10100097 Mayara France Martins Pereira 462055735 52,0 
24 10103076 Luis Fernando de Oliveira 22296333 50,0 
25 10103541 Joyce dos Santos Guimarães 302614060 50,0 
26 10103231 Maria Emília Duarte de Morais 303448167 50,0 
27 10103150 Altamir da Silva Junior 482592497 50,0 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (LÍNGUA PORTUGUESA)  

Nº 
Ord.  Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 

Final  
1 10100112 Itagiba Martim Bianco Filho 103305321 88,5 
2 10101744 Meire Terezinha Barreiro 213412123 87,0 
3 10101359 Adriana Russani Alves Andrade 246097838 86,5 
4 10100387 Marcela dos Santos Avancini 474324278 85,0 
5 10102111 Andréia Messias dos Santos 248353123 84,0 
6 10101372 Priscila Sibella Gil 441421660 83,5 
7 10103146 Rosângela Alves Lemes 369713941 80,0 
8 10100317 Mariana Ap. Franzo Bovolenta 408556122 80,0 
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9 10100986 Renata Vieira de Oliveira Costa 528511178 79,5 
10 10101214 Samara Gabriela Leal França 463529066 78,0 
11 10101205 Edilaine Teresinha Ribeiro 209285631 76,0 
12 10103106 Rosana Ferreira 228970209 74,0 
13 10101821 Zuleide de Souza Andrade e Silva 11996606 72,0 
14 10101480 Cesar Augusto Rodrigues 462707647 71,0 
15 10101969 Ana Paula Scanavachi 248371897 70,5 
16 10102899 Dayane Cristina de Souza Brandão 351600115 70,5 
17 10102725 Ana Letícia dos Reis 292956174 70,0 
18 10100300 Fabiana Patrícia Couto 482062885 70,0 
19 10103296 Sebastião Rafael de Souza 85969151 68,0 
20 10101609 Vera Lucia Lino 18263611 68,0 
21 10101525 André Luiz de Camargo 307179734 68,0 
22 10101329 Maria Emília Duarte de Morais 303448167 68,0 
23 10100033 Dersuita Luzia dos Santos M2315792 66,0 
24 10103720 Andreia Sayuri Fuzyi Sabanai 558442912 66,0 
25 10101231 Samanta Souza de Oliveira 461565237 66,0 
26 10101130 Erciléia Damião Ferreira Galhardo 87613931 64,0 
27 10104242 Daniela Szolimowski Sciencio Mantovani 285877185 64,0 
28 10102821 Lúcio Silva Cabello 336248660 64,0 
29 10102574 Cristiane Maria Fernandes 445073123 64,0 
30 10103898 Ângela Miranda Barbosa Viana 151244303 62,0 
31 10103301 Josiane da Silva 15294392 62,0 
32 10101485 Mirelle Cristina de Souza Brito Gonçalves 428966779 62,0 
33 10101272 Rosa Lilia Gregório 14100159 60,0 
34 10102067 Acácia Ribeiro da Silva Oliveira 572835036 60,0 
35 10103920 Eliane Cristina Ribeiro 453828905 60,0 
36 10102290 Paulo Antonino Scollo Junior 426267837 60,0 
37 10102233 Wendryck Mamedes Firmo Albernás 477750370 60,0 
38 10101894 Marinês Ap. de Barros Souza 16332315X 59,0 
39 10101928 Cíntia Renata de Carvalho 434346459 59,0 
40 10101357 Vera Lucia Araujo Gonçalves 205511028 58,0 
41 10102562 Carla Roberta da Cunha Vieira Silva 243566682 58,0 
42 10102246 Carina da Silva Vicente 407357555 58,0 
43 10101303 Jéssica Camila Bento 47882824x 58,0 
44 10102222 Ana Livia de Souza 474088510 58,0 
45 10102163 Jusiley de Melo 477853407 58,0 
46 10101141 Gabriel Alves Sobreiro 482002086 58,0 
47 10101890 Maria de Fátima Lucas 148486447 57,0 
48 10100845 Gisele Maria Moreira Franco 247640931 56,0 
49 10101428 Ana Cintia Soares de Morais 270817554 56,0 
50 10104001 Luciane dos Santos 283654776 56,0 
51 10102339 Márcia Ap. Soares Ferreira 295265255 56,0 
52 10102813 Jhonatan Wilson Quaresma Gomes 413545374 56,0 
53 10104040 Luciana Teodoro Conceição 30261798_x 54,0 
54 10100242 Agatha Christine Felix de Souza 473186068 54,0 
55 10103149 Altamir da Silva Junior 482592497 54,0 
56 10101066 Joseilda da Silva Assis 241911515 52,0 
57 10103992 Angela Marta Gomes Coutinho 288575192 52,0 
58 10100144 Deise da Silva Cassiano de Jesus 443823212 52,0 
59 10100094 Mayara France Martins Pereira 462055735 52,0 
60 10101173 Ana Carolina Bueno de Oliveira 408935340 51,0 
61 10102789 Edna Ap. Pires 263952666 50,0 
62 10103534 Joyce dos Santos Guimarães 302614060 50,0 
63 10103093 Carolina Gonçalves 320358653 50,0 
64 10102496 Renata Rios de Souza 46173379 50,0 

 



                   
 
 
 
 

15 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (MATEMÁTICA) 
Nº 

Ord.  Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 
Final  

1 10101243 Keila Priscila da Silva Rezende 416989974 92,0 
2 10100133 Marcelo Aparecido Casadei 212010992 88,0 
3 10101840 Andressa Cristiane Pedriali 422047132 86,5 
4 10100990 Ana Lúcia de Almeida 279588367 83,0 
5 10103538 Paulo Nelson de Oliveira 406745316 82,0 
6 10101125 Renata Tarossi Borin Recchia 321267953 80,0 
7 10102432 Leila Vanderez Ribeiro Miranda 189471359 78,5 
8 10101063 Leandro Rodrigues Costa MG14861608 78,0 
9 10104227 Vinícius Pereira Barros 457320230 78,0 

10 10101941 Élida Flávia Varola 484378569 76,5 
11 10100820 Gabriel de Benedito 327337643 75,0 
12 10101321 Tatiane de Paiva 341234424 75,0 
13 10102367 Jean Raoni Nogueira Rufino 207487455 74,0 
14 10102760 César Augusto Watanabe Dainezi 482304522 74,0 
15 10100447 Aimê Campos 46392969x 73,5 
16 10101463 Adriano Colici 279587594 72,0 
17 10102322 Luana de Godoi Souza 500357365 72,0 
18 10102379 Jose Antonio Filho 119942616 71,5 
19 10102623 Napoleon Bobadilla Guadalupe 362840441 70,0 
20 10101482 Carla Regina de Brito Silva 275887819 69,0 
21 10102556 Thalyta Pollyanna Brochado 435275987 68,5 
22 10101250 Joelcio de Oliveira 187223865 68,0 
23 10101295 Éder Carlos de Lima Cassiani 422048033 68,0 
24 10101144 Italo Lacerda 430726144 68,0 
25 10103400 Lígia de Queiroz Lopes 2411863 68,0 
26 10102870 Maria Inês Leme Rabelo 16127246 66,5 
27 10100334 André Bordinhão 327341282 66,0 
28 10103606 Rosemeire Godinho 407358018 66,0 
29 10101631 Antonio Cesar Franco dos Santos 146446379 65,0 
30 10101469 Ana Celia Ribeiro Toledo 19948193 64,5 
31 10102106 Leandra Turbiani 327337357 64,0 
32 10102304 Patrícia Serafim Lino 263953312 61,5 
33 10100466 Fernanda Vieira de Souza Brandao 461856608 61,0 
34 10100951 Maria Ap. Jesus de Souza 7996955 60,0 
35 10103195 Flávio Avila Rito 273037286 60,0 
36 10101316 Luciana de Paula Granziera 285873854 60,0 
40 10100600 Luis Augusto Pereira de Souza 262128871 58,0 
37 10100307 Marcel Sgorlon Pinheiro Torres 439493481 58,0 
38 10100889 Filipe Dresler Burse 43022171X 58,0 
39 10102936 Stefaniely de Oliveira Sabino 428262053 58,0 
41 10102829 Juvenal Pereira Filho 158632400 56,0 
42 10101862 José Natividade Lacerda 192284125 56,0 
43 10104217 Guilherme Indalecio Fernandes 48493187-8 56,0 
44 10102867 Catia Gislaine Marques Pereira 235534031 55,5 
45 10101628 Kéllen Cristine da Costa Fontes 40674547X 54,0 
46 10102802 Ana Flávia Benedito 477167603 54,0 
47 10101474 Luiz Fernando Castro Silva 18339785x 52,0 
48 10103503 Elenice Maria de Paula Valim 192522772 52,0 
49 10104141 Selma Ap. da Costa Macedo 259335940 50,0 
50 10102194 Luiz Henrique Bonatti 262722379 50,0 
51 10103707 Irene Bitter Ribeiro 285863228 50,0 
52 10103424 Josias Batista Vieira 421655537 50,0 
53 10102061 Marcela Sabrina de Oliveira Brandão 446335435 50,0 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (EJA) 
Nº 

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 
Final 

1 10102992 Andreia Carlos de Menezes M7532681 69,0 
2 10102396 Conceição Ap. Paiva Sabino 172124190 56,0 
3 10100941 Natalia Jiacomussi 400719460 56,0 
4 10103962 Marli Viviane da Silva 418076844 54,0 
5 10101671 Maria Luiza Pereira dos Santos 6119992 52,0 
6 10103283 Luci Raquel Bueno 19534805 50,0 
7 10101508 Alex Sandro Bueno 191870158 50,0 
8 10101300 Valéria Thomazete Simões 233788256 50,0 
9 10102811 Ana Carolina Soares de Andrade 32866358X 50,0 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (AICA) 

Nº 
Ord.  Nº Inscr. Nome Nº RG Nota 

Final  
1 10101106 Márcia Renata Ventura Bruno 17565007 91,0 
2 10103250 Marcos Antonio Gonçalves Cunha 205511624 90,5 
3 10101708 Adriana Ap. dos Reis Scarabelo 20672444 90,0 
4 10102644 Teresinha Lúcia de Souza 153569025 87,0 
5 10102444 Gislene Cristina de Oliveira MG14598583 87,0 
6 10101782 Maria Cláudia Peron Pinheiro 20473993 83,0 
7 10101802 Paula da Silva Diniz 337616085 82,0 
8 10101339 Denise de Oliveira Maran 346042380 82,0 
9 10102647 Cleuza Maria de Souza M3044929 81,0 

10 10101251 Janete Ap. Bléfari 21290967 79,0 
11 10100076 Anna Letícia Amadeu 320357168 79,0 
12 10102126 Marina Andrade Pinheiro 482671828 78,5 
13 10101425 Charleyde da Silva 5906892 76,5 
14 10102949 Maria Ap. Gomes Vilela 16332114 76,0 
15 10101436 Simone Ap. Hilário Machado 263719467 76,0 
16 10102587 Marília Stéfano Iricevolto Zucherato 429674399 75,0 
17 10102031 Vivian Ap. Batagini da Silveira 13913799 74,0 
18 10102691 Suelange Torres do Nascimento 321175001 72,5 
19 10103327 Maria Madalena Siqueira 156909716 72,0 
20 10100467 Sandra Maria Leme Barbosa 18748097 72,0 
21 10101837 Josiane Ap. de Morais 406750701 72,0 
22 10100473 Priscila Helena Brandao Barros 280895161 72,0 
23 10100687 Patrícia Ottoni da Silva Borim 295076082 72,0 
24 10101001 Juliana Montanari Giroldo 343599466 68,0 
25 10101685 Maria Luisa Belangier Martins Giraldo 262213175 66,0 
26 10100062 Beatriz Nini Ziani 439493511 66,0 
27 10104201 Daiane Lopes Manzoli 437441465 66,0 
28 10103158 Marina Borges Bertonha de Marchi 407774208 66,0 
29 10102515 Ana Paula Trigo Fernandes 406749413 65,0 
30 10101703 Daiane Madruga Ferri 406745407 65,0 
31 10103086 Creusa Ap. Castro dos Santos 15845768~7 64,0 
32 10102155 Flávia Romão da Silva Santana 295821619 64,0 
33 10103817 Ana Flávia Fernandes Inocêncio 336474374 64,0 
34 10100766 Amanda Catini 413389753 64,0 
35 10101323 Mariane Pereira Donato 48993822X 64,0 
36 10100457 Maria Rosangela Torres 18748163 63,0 
37 10102756 Ana Maria Paccola da Silva 20626902X 63,0 
38 10102488 Silveria Maria dos Reis Bovolenta 27804198x 62,5 
39 10104298 Gedalva Sbarai 196257384 62,0 
40 10102671 Dalva Leite da Roza 22674873X 62,0 
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41 10100342 Dulcinéia Guilen Vicente Virgilio 252274428 62,0 
42 10102097 Ana Maria Mantelato Martim Bianco 16570455x 61,5 
43 10100965 Leiza de Souza Franco 484823 61,5 
44 10101991 Eliana Barbosa Gentil Leite 189000715 61,0 
45 10100972 Valdete Alves dos Santos 142429557 60,5 
46 10103991 Marli Bernardes Carvalho Alexandre 103038085 60,0 
47 10101497 Silvana Cristina do Prado Sukada 32034839/8 60,0 
48 10104267 Mara Ap. Zavarize 410460266 60,0 
49 10102331 Valdenice Garcia 461571882 60,0 
50 10100151 Tábata Angélica Januário 462262753 60,0 
51 10100740 Silvia Maria da Silva 243833490 58,0 
52 10103233 Cibele Critina Leite 346892077 58,0 
53 10100730 Carolina Ceribeli Lugoboni 418280988 58,0 
54 10103277 Alba Marcondes da Silva 179389646 56,0 
55 10103185 Luciana Aguiar 428967875 56,0 
56 10101737 Tatiana Andrade Alves 325353967 55,0 
57 10100341 Cristina Ceribeli Mello 183537932 54,0 
58 10101138 Luciana Meneghini 320357417 54,0 
59 10102588 Viviane Cristina Guedes 322553763 54,0 
60 10102572 Cristiane Conselheiro 407606208 54,0 
61 10101962 Ana Paula Rocha 338451948 54,0 
62 10101789 Vanessa Ap. dos Santos Peres 346894608 54,0 
63 10100517 Sandra Herrera Halla 10778186 53,5 
64 10101084 Rosilene Laércio Pierina 28060676X 52,0 
65 10101133 Laodicéia Risso 270817256 52,0 
66 10104255 Fernanda Cristina Laranjeira 349920588 52,0 
67 10100249 Luzia Antunes dos Santos Albuquerque 116746609 50,0 
68 10102848 Erika Bolgar Indalécio 18105542 50,0 
69 10103310 Márcia Helena Ferreira Lopes Coltri 212432503 50,0 

 
 

Engº WALTER CAVEANHA 
Prefeito Municipal de Mogi Guaçu 

 
 

LUIS BUENO ÁVILA 
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo 

 


